
stoiska w obiektywie

Eko-instal

Firma „Ewmar” obecna jest na rynku od 1997 roku. Na tego-
rocznych targach „Ewmar” prezentuje stalowe drzwi wejściowe 
do mieszkań i domów. Firma wykonuje również szeroki zakres 
usług związanych z pracami ogólno-budowlanymi np. wykona-
nie kompleksowych remontów mieszkań, ocieplenia budyn-
ków, renowacji dachów czy ułożenia kostki brukowej. Wszelkie 
projekty firmy realizowane są przez wyselekcjonowaną i wyspe-
cjalizowaną kadrę budowlaną posiadającą wysokie kwalifikacje 
i niezbędne doświadczenie.
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Rynek mieszkaniowy w Gliwicach cały czas się rozwija, dlatego 
Fortis Bank wyszedł naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców i 
ma do zaoferowania bardzo korzystny kredyt mieszkaniowy z 
dopłatami państwa w ramach programu „Rodzina na swoim”. 
Cechuje go bardzo niska marża, a także brak prowizji na jego 
udzielenie. W stosunku do innych banków, gwarantowane jest 
także niskie oprocentowanie. Kredyt jest udzielany w każdym 
oddziale, jednak podczas targów możliwie jest wynegocjowanie 
korzystniejszych warunków. 
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O ciepło podczas zimowych wieczorów zadba „Eko-instal”. Fir-
ma zajmuje się doradztwem, sprzedażą i montażem nowocze-
snych urządzeń grzewczych. W szerokiej ofercie „Eko-instalu” 
znajdują się nowoczesne kominki elektroniczne, kotły gazowe, 
piece akumulacyjne oraz pompy ciepła do wody użytkowej. Do-
meną istniejącego już od ponad piętnastu lat przedsiębiorstwa 
jest też obsługa firm instalacyjnych. Na tegorocznych targach 
„Eko-instal” wystawia m.in. urządzenia znanego producenta 
„Ariston”.   
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Ewmar

Fortis Bank

Dla tych, którym nie po drodze na stację benzynową, powinni 
zainwestować w zbiornik DT-Mobil Easy. Jak zapewniają produ-
cenci, zbiornik oleju napędowego do przewozu we własnym po-
jeździe, to idealne i ekologiczne rozwiązanie dla firm, rolników, 
leśników czy projektantów ogrodów. Za przenośną stację paliw 
o pojemności dwustu litrów przyjdzie nam zapłacić 3.400 zło-
tych netto. Największy zbiornik, o pojemności sześciu tysięcy 
litrów, to wydatek rzędu 18.500 złotych netto.

Po filmach trójwymiarowych, pora na kominek z „płomie-
niami“ w wersji 3D! Całość wygląda niezwykle realistycz-
nie. 
Jak osiągnięto efekt płomienia? Wewnątrz kominka za-
montowano nawilżacz z wodą,  która parując poprzez 
specjalne lampy, daje intensywny, pomarańczowy po-
blask. Taki luksus to wydatek rzędu 5 tysięcy złotych. 
Wygodnickich na pewno zainteresuje wersja z pilotem. 
Kominek Dimplex z efektem Opti-flame jest niezwykle 
prosty w montażu, gdyż nie wymaga komina - wystarczy 
postawić urządzenie w wybranym pomieszczeniu i rozko-
szować się klimatycznym nastrojem i ciepłem.

Podczas XII Targów Budownictwa, oprócz trady-
cyjnej, standardowej oferty mo¿na spotkaæ tak¿e 
rzeczy ciekawe, niekonwencjonalne i oryginalne. 
Wypatrzyliœmy kilka z nich.

Targowe CIEKAWOSTKI
Przenośna 
stacja paliw?

Kominek 3D

Zegar o nietypowym kształcie wykonany został  
z naturalnego marmuru. Gadżet ten robiony jest głów-
nie na zamówienie, lecz dostępne są też gotowe wzory.  
W urządzeniu zainstalowano standardowy mechanizm, 
jak przy innych zegarach. 

Waga takiego bajeru jest już mniej standardowa - baga-
tela, pięć kilo! Biorąc pod uwagę, że marmur to zazwy-
czaj drogi materiał, cena 300 złotych za zegar, wydaje 
się być całkiem przystępna. 

Czas na kamień


